RMU:37200 14-10-15 XAXX-010101 003 CFE

CUENTA:72DP07E017250020

FECHA LÍMITE DE PAGO:01 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:65 DEMANDA CONTRATADA kW:65 CORTE A PARTIR:02 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PX075V

PERIODO FACTURADO:18 JUL 25-18 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$47,693

$47,693

(CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES P
ESOS  M.N.)

(CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES P
ESOS  M.N.)

X X

85.76

Suministro 376.23 0.00 0.00 376.23

Distribución 0.00 3,367.65 0.00 3,367.65

Transmisión 0.00 0.00 2,370.52 2,370.52

CENACE 0.00 0.00 85.18 85.18

Energía 0.00 0.00 19,723.63 19,723.63